平成 26 年 9 月 18 日

各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）
問 合 せ 先 執行役員 CFO 兼 CBO 平澤  滝宏

 （TEL. 03-5472-1125）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本店を移転することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新本店所在地

東京都港区虎ノ門３丁目２番２号
虎ノ門30森ビル

2. 営業開始予定日

平成26年11月4日（火）

3. 移転の理由

オフィスフロアを統合することにより、一層の業務効率化、コミュニケーション改善を図るとと

もに、事業継続計画（BCP）やセキュリティー等を強化するため。

4. その他業績への影響等

 本件による当期の業績見通し及び中期経営計画の変更はありません。

 定款上、本店の所在地を東京都港区に置くことを定めているため、定款の変更はありません。

以上